
Zimní duatlon Praha - Chuchle (ZIMNÍ Triatlon, ČP) - Celkově, 01.02.2014

# Jméno Země Klub Čas Běh Lyže Běh Běh

1 Jindra Pavel (1978) CZE Eleven Mercedes-Benz Mitas Team 00:27:34,00 00:07:08,00(2) 00:06:41,00(1) 00:07:08,00(2) 00:07:08,00(2)

2 Škobrtal Michal (1982) CZE 00:28:40,00 00:07:19,00(3) 00:06:50,00(2) 00:07:19,00(3) 00:07:19,00(3)

3 Teplý Ondřej (1978) CZE HISPORT Team 00:29:09,00 00:07:32,00(5) 00:07:00,00(3) 00:07:32,00(5) 00:07:32,00(5)

4 Kovář Miroslav (1981) CZE klacky.cz 00:30:23,00 00:07:41,00(6) 00:07:45,00(7) 00:07:41,00(6) 00:07:41,00(6)

5 Drahokoupil Aleš (1985) CZE Beermental Team 00:31:21,00 00:06:45,00(1) 00:09:25,00(16) 00:06:45,00(1) 00:06:45,00(1)

6 Materna Jan (1971) CZE 00:31:26,00 00:08:17,00(11) 00:07:15,00(4) 00:08:17,00(11) 00:08:17,00(11)

7 Holub Libor (1969) CZE Exit team 00:31:36,00 00:07:56,00(8) 00:07:40,00(5) 00:07:56,00(8) 00:07:56,00(8)

8 Grim Tomáš (1970) CZE Exit team 00:32:29,00 00:08:23,00(13) 00:07:57,00(9) 00:08:23,00(13) 00:08:23,00(13)

9 Chaloupka Přemysl (1971) CZE Exit Team 00:32:48,00 00:08:32,00(15) 00:07:51,00(8) 00:08:32,00(15) 00:08:32,00(15)

10 Tuček Jaroslav (1982) CZE RTP Děčín 00:33:05,00 00:08:27,00(14) 00:08:37,00(10) 00:08:27,00(14) 00:08:27,00(14)

11 Hotař Pavel (1990) CZE JPK AXIS 00:33:20,00 00:07:46,00(7) 00:08:58,00(11) 00:07:46,00(7) 00:07:46,00(7)

12 Smrčka Miloš (1954) CZE B&H Triatlon České Budějovice 00:33:26,00 00:08:11,00(10) 00:09:32,00(18) 00:08:11,00(10) 00:08:11,00(10)

13 Rendl Josef (1976) CZE Triatlonový klub LEFFI TEAM 00:33:56,00 00:08:17,00(12) 00:08:59,00(12) 00:08:17,00(12) 00:08:17,00(12)

14 Šutera Josef (1979) CZE SK PRIMA POLIČKA 00:34:20,00 00:08:05,00(9) 00:09:19,00(15) 00:08:05,00(9) 00:08:05,00(9)

15 Novák Lukáš (1996) CZE TJ BIŽU JBC 00:34:22,00 00:07:24,00(4) 00:09:12,00(13) 00:07:24,00(4) 00:07:24,00(4)

16 Oplatek Eduard (1975) CZE Praha 5 00:37:35,00 00:09:08,00(18) 00:09:17,00(14) 00:09:08,00(18) 00:09:08,00(18)

17 Bohůnek Miloslav (1977) CZE Karlovy Vary 00:41:46,00 00:11:21,00(25) 00:09:56,00(19) 00:11:21,00(25) 00:11:21,00(25)

18 Novák Petr (1972) CZE TJ BIŽU JBC 00:42:14,00 00:08:58,00(17) 00:09:27,00(17) 00:08:58,00(17) 00:08:58,00(17)

19 Kočí Antonín (1970) CZE Odolena Voda 00:43:18,00 00:10:02,00(21) 00:12:13,00(24) 00:10:02,00(21) 00:10:02,00(21)

20 Chaloupková Dana (1971) CZE Exit team 00:44:31,00 00:11:19,00(24) 00:11:11,00(21) 00:11:19,00(24) 00:11:19,00(24)

21 Látová Lenka (1992) CZE VSK FTVS Praha 00:48:18,00 00:09:39,00(19) 00:14:19,00(25) 00:09:39,00(19) 00:09:39,00(19)

22 Rouča Karel (1951) CZE TJ SLAVIA Karlovy Vary 00:49:13,00 00:09:42,00(20) 00:11:31,00(22) 00:09:42,00(20) 00:09:42,00(20)

23 Puščizna Rostislav (1954) CZE TT Morávka 01:07:04,00 00:14:59,00(26) 00:19:22,00(26) 00:14:59,00(26) 00:14:59,00(26)
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